
UCHWAŁA NR  XXI/ 3 /2022 

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 17 marca 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Stopnica 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w 

Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Stopnica nieruchomości położonych w Stopnicy 

oznaczonych  w ewidencji gruntów nr 779/1 o pow. 0,3058 ha, nr 822/1 o pow. 0,4880 ha oraz 

nr 822/2 o pow. 0,5326 ha. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Nieruchomości o których mowa w uchwale położone są w miejscowości Stopnica. Nabycie 

następuje do gminnego zasobu nieruchomości w celu realizacji zadań własnych gminy. 

 


